
桃源县漳江创业园桃花大道西公租房（职业中专老校区）建设项目中标候选人

公示

（招标编号：HNXZ-CD2021-002）

       
公示结束时间：2021年04月07日          

一、评标情况

标段(包)[001]桃源县漳江创业园桃花大道西公租房（职业中专老校区）建设项

目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南桃花源建设有限公司，投标报价：667.727788万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南省华兴诚信建筑有限公司，投标报价：680.672755万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省四通建设有限公司，投标报价：677.947998万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的项目负责人：刘益江二级建造师 

湘243151753402;

      

中标候选人(湖南省华兴诚信建筑有限公司)的项目负责人：袁建忠二级建造师 

湘243111115073;

      

中标候选人(湖南省四通建设有限公司)的项目负责人：姚春雷二级建造师 

湘243080909179;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省华兴诚信建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省四通建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为桃源县建筑工程招投标事务中心0736-6629327。

五、联系方式

   招 标 人：桃源县职业中等专业学校                         

   地    址：湖南省桃源县桃花大道060号                                                 

   联 系 人：文先生                             

   电    话：13807365491                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心五楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



桃源县漳江创业园桃花大道西公租房（职业中专老校区）建设项

目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定， 

桃源县漳江创业园桃花大道西公租房（职业中专老校区）建设项目评标工作已经结束，本

项目采用 经评审的最低投标价法 

的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年4月2日至2021年4月7日。

招 标 人：桃源县职业中等专业学校

联系电话：13807365491      

监管部门：桃源县建筑工程招投标事务中心          

联系电话：0736-6629327

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南桃花源建设有

限公司

湖南省华兴诚信建

筑有限公司

湖南省四通建设有

限公司

投标报价（万元） 667.727788 680.672755 677.947998

其中暂估价（万元） 89.8 89.8 89.8

总分 97.26 96.59 96.52

施工组织设计 / / /

信用评价 5.26 5.76 5.31

详细评审

得分情况

投标报价 92.00 90.83 91.21

工程业绩

桃源县郑家驿镇卫

生院门诊综合楼新

建工程

桃源县漆河镇中学

科教楼拆除重建工

程

桃源县人民检查院

新建办案用房和专

业技术用房工程

Administrator
新建图章



获奖情况 / / /

姓名 刘益江 袁建忠 姚春雷

注册编号 湘243151753402 湘243111115073 湘243080909179

工程业绩 / / /

项目

经理

获奖情况 / / /

姓名 宋国军 孙科 刘志祥

证书编号
B0804107250000001

6

B0818301070000015

7

B0804107250000001

5

工程业绩 / / /

技术

负责人

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /投标担保信息

联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南桃花源建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

2 湖南省华兴诚信建筑有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

3 湖南省四通建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 湖南红旗建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示

期为三个工作日。公示期内，我公司受理被取消中标候选人资格的投标人的申诉。若无

异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

本项目联系方式：

招 标 人：桃源县职业中等专业学校    

地    址：湖南省桃源县桃花大道060号                

联   系  人：文先生                              

电    话：13807365491

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市东二环一段1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心二楼

联 系 人：陈云、付德田

Administrator
新建图章



电    话：0736-7252369

2021年4月2日

Administrator
新建图章


